# 3D Models Displayed in a Floating Window

3D model opens in a floating window when a *link* is clicked

[[close/open window](#)]

- To practice disassembly: drag parts in different directions
- To [rotate](#) | [spin](#) | [pan](#) | [zoom](#) model: drag with the left mouse button pressed (tools can also be selected through the right-click menu)
- To zoom in or out: drag with the right mouse button pressed (or use the scrolling wheel)

3D model floating windows can also be opened by *bookmarks* (regardless of the page currently being displayed) or by *page actions* (which take place automatically when you enter or exit a page).

Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt. Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam inerare.

## Hoc Studendi Genus

Non est quod contemnas hoc studendi genus. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Non est quod contemnas hoc studendi genus. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt.

Vale. Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quiete discederem. Non est quod contempnas hoc studendi genus. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Non est quod contempnas hoc studendi genus.

## **Animus Agitatione Motuque**

Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam inerare. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt.

## **Ut Omnino Ab Inertia**

Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quiete discederem. Non est quod contempnas hoc studendi genus. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur.

Non est quod contempnas hoc studendi genus. Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam inerare. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt. Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras.

## **Silentium Quod Venationi**

Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt. Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras.

Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam inerare. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt.

Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam inerare.